АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября  2016 года  № 47

с. Яренск

О награждении Почётной грамотой
Главы МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о наградах и почётных званиях МО «Ленский муниципальный район», утверждённым Решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 26.08.2009 № 12-н, на основании протокола комиссии по награждению от 22.11.2016 № 13, постановляю:
   Наградить Почётной грамотой Главы МО «Ленский муниципальный район» за достойное воспитание детей, сохранение семейных традиций, активную жизненную позицию и в связи с Днём матери:
- Кинас Ольгу Владимировну;
- Сличко Галину Николаевну;
- Цывцыну Анну Алексеевну.

Глава  МО «Ленский муниципальный район»                           А.Г. Торков